

Gl. Hjortshøj Vandværks A.m.b.a.

Redegørelse til den ekstraordinære generalforsamlingen den 19. december 2019 om den kollektive indmeldelse i Egå Vandværk A.m.b.a.

Gennem de seneste år har bestyrelsen arbejdet på en løsning, der skulle sikre forbrugerne godt, rent og billigt drikkevand i fremtiden. En løsning i vandværkets eget regi ville kræve store investeringer. Samtidig har bestyrelsen haft svært ved at tiltrække bestyrelsesmedlemmer, der skulle sikre de nødvendige arbejds- og ledelsesressourcer til en videreførelse af vandværket som et selvstændigt vandværk.

Som løsning på ovenstående problemstillinger havde bestyrelsen derfor til selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019 stillet 3 beslutningsforslag. Forslaget om kollektiv indmeldelse i Egå Vandværk a.m.b.a. blev vedtaget. Der henvises for uddykning af forslaget til bestyrelsens redegørelse til generalforsamlingen den 23. april 2019 og referatet fra vandværkets ordinære generalforsamling. Begge dokumenter er at finde på vandværkets hjemmeside.

Som konsekvens af generalforsamlingens beslutning skal der herefter gennemføres følgende:

1. Formel beslutning om overdragelse af selskabets aktiver og formue som led i den kollektive indmeldelse
2. Opløsning af vandværket

Ad 1. For at gennemføre generalforsamlingens beslutning om kollektiv indmeldelse i Egå Vandværk a.m.b.a., hvilket blandt andet indebærer, at vandværkets aktiver/formue som led i den kollektive indmeldelse overdrages til Egå Vandværk a.m.b.a., skal der formelt indgå en overdragelsesaftale.

Overdragelsesaftalen skal godkendes og underskrives af de to vandværkers bestyrelser. Da vandværkets bestyrelse p.t. ikke er fuldtallig og dermed beslutningsdygtig, stilles der på den ekstraordinære generalforsamling beslutning om valg 2 nye bestyrelsesmedlemmer, således at aftalen kan godkendes og underskrives.

Ad 2. På generalforsamlingen blev det besluttet at foretage kollektiv indmeldelse i Egå Vandværk a.m.b.a. med virkning fra 1. maj 2019. Der aflægges derfor likvidationsregnskab pr. 30. april 2019, der omfatter driften for perioden 1. januar – 30. april 2019.

Vandværket har været uden drift fra 1. maj 2019.

Da vandværket er uden aktivitet skal selskabet opløses. Der henvises til vedtægternes § 13.

Bestyrelsen

4. december 2019